

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 299 173,11 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	9,50	84,96	807,12
2.	7123010010200	Betonist	h-om	106,40	84,96	9 039,74
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	17,10	84,96	1 452,82
4.	71240100107001	Dulgher	h-om	248,14	84,96	21 081,97
5.	7132030012600	Mozaicar	h-om	123,20	84,96	10 467,07
6.	7134030012200	Izolator hidrofulug	h-om	38,00	84,96	3 228,48
7.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	93,60	84,96	7 952,26
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	185,38	84,96	15 749,88
		Total manopera				69 779,35

Materiale:

1.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	6,72	370,00	2 486,40
2.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	7,28	350,00	2 548,00
3.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	1,40	5 000,00	7 000,00
4.	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,896	5 000,00	4 480,00
5.	2010212905981	Sipci de rasinoase de 28 x 48 mm	m3	0,9785	5 000,00	4 892,50
6.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	2 262,40	1,00	2 262,40
7.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,9785	35,00	34,25
8.	24302261000001	Fuga	kg	46,3792	4,00	185,52
9.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	1,47	50,00	73,50
10.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	2,94	120,00	352,80
11.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 688,00	2,20	5 913,60
12.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	116,5136	220,00	25 632,99
13.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	11,48	0,00	0,00
14.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	723,968	4,00	2 895,87
15.	2666122300000	Tigle profilate (din argila, beton sau mortar de ciment)	buc	3 131,20	25,00	78 280,00
16.	2682132601626	Carton bitumat	m2	225,055	15,00	3 375,82
17.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	14,70	65,00	955,50
18.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	76,323	45,00	3 434,53
19.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	33,81	170,00	5 747,70
20.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	1,176	35,00	41,16
21.	2734113805578	Sirma moale zincata D=1,25	kg	1,957	30,00	58,71
22.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	1,957	20,00	39,14
23.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	28,2796	28,00	791,83

24.	2875276311528	Scoabe din otel	kg	22,40	20,00	448,00
25.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	2 613,00	1,00	2 613,00
26.	4100126202818	Apa	m3	0,3394	28,00	9,50
		Total materiale de construcții				154 552,73

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	7,38	50,00	369,00
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	3,80	50,00	190,00
3.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	1,68	30,00	50,40
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	24,2016	35,00	847,06
5.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	7,056	30,00	211,68
6.	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,224	40,00	8,96
7.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,672	60,00	40,32
8.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	1,8816	30,00	56,45
		Total utilaje de construcții				1 773,86

Total	lei	226 105,94
CNAM	24,00 %	16 747,04
Cheltuieli de transport	1,00 %	1 545,53
Chetluieli de regie	1,00 %	2 443,99
Beneficiu de deviz	1,00 %	2 468,43
Total	100,00 +	249 310,92
TVA	20,00 %	49 862,18

Total deviz: **299 173,11**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)